PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04»  марта   2015 № 271                                                                 г. Белокуриха

	О работе администрации города Белокуриха по снижению задолженности по арендной плате за земельные участки в муниципальном образовании город Белокуриха

Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, кредитной и налоговой политике Е.Н. Бондарева о работе администрации города Белокуриха по снижению задолженности по арендной плате за земельные участки в муниципальном образовании город Белокуриха, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, кредитной и налоговой политике Е.Н. Бондарева о работе администрации города Белокуриха по снижению задолженности по арендной плате за земельные участки в муниципальном образовании город Белокуриха.
2. Рекомендовать администрации города Белокуриха продолжать вести активную работу по недопущению и ликвидации задолженности по арендной плате за земельные участки в муниципальном образовании город Белокуриха.
Глава города

            С.К. Криворученко